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Trollbindande nästan meditativ musik som får dig att sväva 
 

BIOGRAFI 
Med sex olika bakrunder möts DunDun i ett gung som är allt annat än 
svenskt. Mer åt amerikanskt 70-tal. Basisten Magnus Sveningsson och 
gitarristen/keyboardisten Lars-Olof Johansson från välkända Cardigans slog 
sig samman med multiinstrumentalisten och sångerskan Christine Owman 
(Mark Lanegan), gitarristen och sångerskan Erika Rosén (SFCC), gitarristen 
Henrik Hoffer (SFCC) samt med trummisen Tittie Åsberg som bl.a. spelat 
med Motoboy och rankats som en av Sverigest bästa kvinnliga trummisar 
2011. 
 
Med inspiration och motivation att dra nytta av den fantastiska kompetens 
som fanns inom bandet började man skriva låtar och spela in det som skulle 
komma att bli den självbetitlade debutplattan. 
 
Influenser som Jefferson Airplane, Black Mountain, Brian Jonestown 
Massacre kan ge en ledtråd om vilket sound bandet har. Men med alla 
influenser från de olika medlemmarna: från Roséns och Hoffers Sonic 
Youthinspirerade gitarrer – till Owmans klassiska cello har DunDun hittat ett 
unikt sound.  



 
 
Redan innan första repet hade spelningarna börjat trilla in och 
förfrågningarna lät inte väntas på. Det räckte med en presentation av 
medlemmarna och musikbeskrivning för att intresset och förväntningarna 
från konsertarrangörerna skulle väckas och pubiken var inte sen med att få 
nys om det nya bandet.  
 
Dunduns musik lämnar ingen oberörd. Den bjuder på en resa djupt innanför 
skinnet och får dig att känna värme i kropp och själ med sina omfamnande 
ljudmattor och sin dynamiska ljudbild. Psykadeliska, slingrande gitarrer, 
meditativ bas, lekfulla trummor ihop med Roséns och Owmans magiska, 
svävande sång skapar DunDuns många dimensioner. DunDun är din resa till 
rymd, skog och land. Kanske är det dröm, kanske är det verklighet. Men den 
är mycket behaglig, kanske till och med aningen sensuell och gör att kroppen 
vill gunga. DunDun får dig att vara kravlös, viktlös.  
 
Det självbetitlade debutalbumet som släpps både på vinyl och cd, innehåller 
6 låtar och som spelats in i Margit Music/ First Take Recordings Studio, 
mixats av Stefan Kvarnström och DunDun, mastrats av Håkan Åkesson och 
slutligen utgiven av det Malmöbaserade skivbolaget, Margit Music. 
 
Christine Owman – gitarr, sång, cello 
Erika Rosén – sång, gitar 
Henrik Hoffer – gitarr 
Lars-Olof Johansson – gitarr 
Magnus Sveningsson – bas 
Tittie Åsberg – trummor 
  
Lyssna på albumet här: http://snd.sc/WRsxa2 
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